
HOJA N'1

I. 
'\AUNICIPATIDAD 

DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAT'I'

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA,0gluN2022

DECRETO N'259O,- c)

Vistos

La Solicitud de DÍas Administrativos presentada
por los Auxiliares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal, articulo N"109 del código
del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden
del Sr. Alcalde"; D. F. L. No1 , del 24.01 .'1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 120 y 63" de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades;

DEC RETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DíAS

Adm¡n¡strativos los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, correspondientes al
año en curso, que a continuación se indican:

2022 03.06.2022 03.06.2022 1t2 05JOCELYN ESPINOZA URNA DE I\¡

2022 03.06.2022 03.06.2022 1t2 03MARJORIE FLORES MALDONADO DEM

SIXTO MORALES GUTIERREZ DEM 2022 02.06.2022 42.06.2022 02

RODOLFO CHAPARRO MILLAER DEM 2022 01.06.2022 01 .06.2022 1t2 21t2

RODRIGO I\i1UÑOZ ULLOA DE I\4 2022 13.06.2022 13.06.2022 1t2 1t2

FLOR OUEZADA LEAL DEIVI 2022 01 .06.2022 01.06.2022 01 05

REGULARICESE, APRUÉBASE, COMUNiOUESE Y
ARCHíVESE

CITET¿\ RIO
I.J NICIPA I

SMC/J tujrv

L io

(t) IÓN MUNICIPAL
SE

JEFE
.POR

D

- lnteresados.
- Alcald¡a.
- Contraloria.
- Transparencia l\4unicipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

NIC IP
L ARJON

ECRETARIO
LESTE

OR DEN DEL SE R ALCALDE"

NOMBRE RUN U.E.
I

PERIODO DESDE HASTA DIAS PINDIENTES

g- !a--',

I


